

## eczane böceđi

Gün ağarmak üzereydi ama güneş henüz ortalarda yoktu. Belli ki doğuda işi uzamıştı. Biraz oksitosin yardımıyla çekilen doğum sancıları sonunda güneş doğdu doğmasına ama güneşi ters çevirip poposuna şaplađı indirecek babayıđıt şehirde bulunamadı. Rüzgar üçgözlerden aşağıya doğru üfürürken küçük şehir böcekleri incirlerden damlayan sütlerle banyo yapıyorlardı.

Yorucu bir gece geçirmişti, sabahın ilk ışıklarıyla gözlerini kırıştırarak uyandı. En sevdiđi yer olan hassas terazinin kefesinde uyuya kalmıştı. İkinci mevsimini yaşayan sevimli bir hamam böceđiydi. Bazı sesler duyuyordu, antenlerini kırıştırdı ve sesin geldiđi yöne doğru yöneldi. Müthiş bir uğultu vardı, birden terazinin kefesinden fırladı, sesler konuşmalar her taraftan geliyordu. Camlı vitrinlerin olduđu yere varınca olayı anladı. İlaçlar kendi aralarında konuşuyorlardı: Ağrı kesicilerin bulunduđu rafta diđer ağrı kesiciler Aspirin'e övgüler yađdırıyorlardı "yüz yaşındasın ama hala on sekiz gösteriyorsun, nasıl başarıyorsun bunu?" Aspirin ise kendisiyle beraber şişinen Aspirin Plus'a "cıvık herif sana ne oluyor sen daha dünkü çocuksun" diyerek çıkışıyordu. "cıvık" lafına "hot poşetler" çok alındılar. Uğultu gitgide yükseliyordu, midede çözünen ağrı kesiciler birlik olmuş enterik tabletlere sataşıyorlardı "Herkes çözündüđu yerden bellidir!" diyerek laf atıyorlardı, hemeroid kremleri bu laf üstüne kıpkırmızı kesilmişlerdi. Yavaş salımlı olan ağrı kesiciler ise ahlak zabıtası edasıyla "Terbiyesizler." diyerek söylendiler fakat bu kelimeyi söylemeleri bir buçuk dakika sürdü.

Bizim sevimli hamam böceđi şaşkınlıktan küçük antenini yutmak üzereydi. Bađrışmalar tüm dükkkanı kaplıyordu. Enjektörler ampullere "Hepinizin kellesi vurulacak, suyunuz bizim bidonlara doldurulacak." diye tezahürat yaparken az önce kavga eden ağrı kesicilerin bulunduđu dolaptaki ilaçlar arka arkaya dizilmiş

bekleliyorlardı. Aralarında fısıldaşıp ince bir uğultuya sebep oluyorlardı. Biri diđerine "Ne zaman geliyormuş?" diye sordu, diđer "İçeriden yeni çıktı, gelmek üzeredir." dedi. Bir başkası "Sahi niye içeri girdi o, ne suçu vardı?" diye sordu, çok bilmiş şekilde duran iri kutulu olan "Vallahi kuru iftiraya uğradı zavallı." dedi. Elleri belinde azıcık dedikoducu görünüşlü suda çözünen "Nazara geldi." dedi, "Ben o kadar söyledim, ambalajının üzerine bir boncuk çizdir dedim ama dinletemedim." diye ekledi. Bu arada koca bir kolinin üzerinden, beklenen misafir gözüktü. Elinde tahtadan bir valiz vardı, saçı sakalına karışmıştı. En yaşlıları olan Aspirin öne çıktı ve elini uzatarak "Hoş geldin Nimesulid kardeş." dedi, kucaklaştılar.

Hamam böceđi hayretler içerisindeyken arkasında bir ses duydu, korkarak aniden döndü, rahatladı, gelen en sevdiđi arkadaşı cırcır böceđiydi. Cırcır böceđinin yüzünde rahatsız bir ifade vardı, sürekli ötüp duruyordu. Hamam böceđi durumu anlayıp hemen az ilerdeki rafa yöneldi, yan yatmış Lomotil kutusuna çarpmalarıyla cırcır böceđinin cırcır halinden eser kalmadı.

Bütün bunlar olurken eczanenin kapısı hışımla açıldı. Birden bütün sesler kesiliverdi. Hamam böceđi ile arkadaşı hemen gözden uzak bir kuytuya sıvıştı. Herkes meraklı gözlerle geleni gözlüyordu, gelen Eczacıydı. Eczacı önce sağa baktı sonra yukarıya, sanki gürlütüleri duymuş da gelmişti. Masasına oturdu, masanın üstü bir önceki gün işlenemeyen reçeteler, kesilmeyi bekleyen çeklere ait notlar, depo fatura ve irsaliyeleri ile doluydu. Eczacı gözünü bir noktaya dikti, anlamsız bakışlar arasında sesini yükselterek "Antepsin diye bir ilaç var, Urfamycine diye de bir ilaç var." sonra birden ayađa kalktı "Ulen neden Aydınlımsın diye bir ilaç üretilmiyor?" diyerek gürlledi, sesi bütün duvarlarda yankılandı.

İyice korkan hamam böceđi ve saz arkadaşı bilinmeyen karanlık mekanlara kaçtı, raflardaki ilaçlar büyük bir korkuyla sus pus oturup gözlerini yumdular. Zor doğan güneşin biti kanlanmıştı ve yükselmeye devam etti, eczanede yeni bir gün başlıyordu...



# vitrin güzeli

Yazan ve çizen: Ecz. Can Kıranbağı

